昭供排水司〔2020〕26号
广元市昭化区通达供排水有限责任公司
关于印发《供水业务办理指南》的通知
各司属部门：
为全面落实区委区政府“进一步优化营商环境”的各项工作要求，结合工作实际，对供水报装业务时限及流程进一步进行了优化，现将优化后的《供水业务办理指南》印发给你们，请严格遵照执行。
特此通知
附件：供水业务办理指南
广元市昭化区通达供排水有限责任公司

2020年10月30日

广元市昭化区通达供排水有限责任公司           2020年10月30日印
附件：

广元市昭化区通达供排水有限责任公司
供水业务办理指南

一、业务办理服务时限承诺
	业务类别
	办理时限
	备 注

	零星居民用水报装（单表）
	2个工作日
	有外线接入的延长3个工作日

	工业、企业

（DN50以下单表）
	3个工作日
	有外线接入的延长3个工作日

	过户、销户
	即  办
	需至少有申请资料

	说明：施工工期时效结合工程实际双方合同约定

涉及到交通、绿化、消防、市政设施等施工项目，公司协助用户到相关部门办理市政挖填、交管、绿化等批准手续。

二、新装、改装、扩装业务办理流程
	（一） 业务受理

	（二） 建档通水

三、过户、销户业务办理流程
	受理申请

	审核结算

	重新签订供用水合同

	拆表销户

四、自来水业务报装申请资料
	序号
	业务类别
	需提供资料

	1
	施工用水
	申请

	2
	正式用水
	1.申请；2.营业执照或委托的经办人身份证复印件；3.内部管网设计图

	3
	户表改造
	1.申请；2.用户花名册；

	4
	改装、扩装、移表
	1.申请；2.申请人身份证复印件

	5
	分户、过户
	1.申请；2.原户主书面认可或分过户协议；3.双方身份证复印件

	6
	销   户
	1.申请；2.申请人身份证复印件

温馨提示：用水申请资料不全时，可容缺办理。
	供水抢修承诺

	管 径
（单位：mm）
	小于110
	110至300
	300及以上

	通水时限（单位：h）
	8
	24
	36

	说明：1. 零散维修24小时内处理；

2．停水4小时以上的，通过张贴公告、短信及时向用户发布信息，重点单位电话告知。

PAGE